ГУБЕРtiАТОР  ЧЕПЯБNt1СКОЙ  ОБПАСТУ[
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25.02.2020 г.  н  	64
Челябинск

О  составе  экспертной  комиссии  по
подведению 	итогов 	оценки
эффективности  деятельности  органов
местного 	 самоуправления
муниципальных 	 образований
Челябинской  области  и  рассмотрению
итогов 	опроса 	населения 	об
эффективности 	 деятельности
руководителей 	органов 	местного
самоуправления 	муниципальных
образований  Челябинской  области,
унитарных  предприятий  и  учреждений,
действующих  на  региональном  и
муниципальном  уровнях, акционерных
обществ, контрольный  пакет  акций
которых  находится  в  государственной
собственности  или  в  муниципальной
собственности , 	осуществляющих
оказание 	услуг 	населению
муниципальных 	 образований
Челябинской  области  с  применением
IТ-технологий , и  признании  утратившим
силу 	постановления 	Губернатора
Челябинской  области  от  25.07.2019 г.
Х  277

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  прилагаемый  состав  экспертной  комиссии  по  подведению

итогов  оценки  эффективности  деятельности  органов  местного  самоуправления
муниципальных  образований  Челябинской  области  и  рассмотрению  итогов
опроса  населения  об  эффективности  деятельности  руководителей  органов
местного  самоуправления  муниципальных  образований  Челябинской  области,

Гхударственн o-
правовое

jправЛенНе
tf1

В.В. Мамин

2

унитарных  предприятий  и  учреждений, действующих  на  региональном  и
муниципальном  уровнях, акционерных  обществ, контрольный  пакет  акций
которых  находится  в  государственной  собственности  или  в  муниципальной
собственности, осуществляющих  оказание  услуг  населению  муниципальных
образований  Челябинской  области  с  применением  IT-технологий.

2. Признать  утратившим  силу  постановление  Губернатора  Челябинской
области  от  25.07.2019 г. М  277 «О  составе  экспертной  комиссии  по  подведению
итогов  оценки  эффективности  деятельности  органов  местного  самоуправления
муниципальных  образований  Челябинской  области  и  рассмотрению  итогов
опроса  населения  об  эффективности  деятельности  руководителей  органов
местного  самоуправления  муниципальных  образований  Челябинской  области,
унитарных  предприятий  и  учреждений, действующих  на  региональном  и
муниципальном  уровнях, акционерных  обществ, контрольный  пакет  акций
которых  находится  в  государственной  собственности  или  в  муниципальной
собственности, осуществляющих  оказание  услуг  населению  муниципальных
образований  Челябинской  области  с  применением  1Т-технологий, и  признании
утратившими  силу  некоторых  постановлений  Губернатора  Челябинской
области» (Южноуральская  панорама, 29 июля  2019 г., Х2 74).

3. Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию .

Исполняющий  обязанности
Губернатора  Челябинской  области

Е  увЕт 	ТОГ 	i.,Ii !'iiC.hC)Ei 	Б:т,,СТН

УТВЕРЖ) (1,;Н
постановлением  Губернатора

Челябинской  области
от 	25.02.  2020 г. Ns 64

Состав
экспертной  комиссии  по  подведению  итогов
оценки  эффективности  деятельности  органов

местного  самоуправления  муниципальных  образований
Челябинской  области  и  рассмотрению  итогов  опроса

населения  об  эффективности  деятельности  руководителей
органов  местного  самоуправления  муниципальных

образований  Челябинской  области, унитарных  предприятий
и  учреждений, действующих  на  региональном  и  муниципальном

уровнях, акционерных  обществ, контрольный  пакет  акций
которых  находится  в  государственной  собственности
или  в  муниципальной  собственности, осуществляющих
оказание  услуг  населению  муниципальных  образований
Челябинской  области  с  применением  IT-технологий

Ковальчук  Е.В. 	- заместитель  губернатора  Челябинской  области,
председатель  комиссии

Лугачева  Н.Р. 	- Министр  экономического  развития  Челябинской
области, заместитель  председателя  комиссии

Абдурахимов  Ю.В. - член  Общественной  платы  Челябинской  области
(по  согласованию )

Бетехтин  А.В. 	- Министр  культуры  Челябинской  области
Богашов  А.Е. 	- Министр  имущества  Челябинской  области
Буторина  И.В. 	- Министр  социальных  отношений  Челябинской

области
Захаров  К.Ю. 	- заместитель 	председателя 	Законодательного

Собрания  Челябинской  области, председатель
комитета  Законодательного  Собрания  по
экономической  политике  и  предпринимательству
(по  согласованию )

Кобылин  А.В. 	- Министр  сельского  хозяйства  Челябинской  области
Кузнецов  А.И. 	- Министр  образования  и  науки  Челябинской

области
Лосева  О.А. 	- руководитель 	Территориального 	органа

Федеральной  службы  государственной  статистики
по  Челябинской  области  (по  согласованию )

Нечаев  А.С. 	- Министр  дорожного  хозяйства  и  транспорта
Челябинской  области

Пшеницын  А.В. 	- Министр  финансов  Челябинской  области

2

Министр  здравоохранения  Челябинской  области
Министр  строительства  и  инфраструктуры
Челябинской  области
председатель  Государственного  комитета  охраны
объектов  культурного  наследия  Челябинской
области
исполняющий 	обязанности 	Министра
информационных  технологий  и  связи  Челябинской
области

- начальник  Управления  по  внутренней  политике
Правительства  Челябинской  области

- председатель  Челябинской  городской  Думы
(по  согласованию)
- заместитель  Министра  физической  культуры  и

спорта  Челябинской  области

Семенов  Ю.А.
Тупикин  В.А.

Федичкин  А.В.

Фетисов  И.Б.

Шиков  В.Б.

Шмидт  А.В.

Якушев ,ВЯ.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4